
 
 

 

MÅNADSBREV 

NOVEMBER 2022 

Bästa Club Sueco medlem! 

Vilken höst vi kunnat njuta av så här långt och ännu har vi mycket kvar att se 

fram emot. 

 

Fortsatt generellt högt deltagande vid alla våra aktiviteter och i flera fall med 

rekord i deltagarantal. 

 

Sedan senast har vi förutom våra ”vanliga” aktiviteter – Golf, Minigolf, Petanca 

och Dart - fått vara med om flaskspel, kycklingsfest med tips-runda, femkamp, 

bussresa och nu är det hög tid för Din anmälan om deltagande i årets Paellafest 

som går av stapeln den 1 december. 

 

Ännu en gång ett stort TACK till Er som möjliggör genomförande av våra 

aktiviteter genom att skänka oss Er tid, kreativitet och engagemang allt med 

målsättning att förgylla tillvaron för alla oss andra!  

 

Vid vårt senaste styrelsemöte den 11 november rapporterade samtliga sektioner 

om god ekonomi, verksamheter inom budgeterade ramar och Golfen 

sammanfattade det hela med ”det går som tåget”  

 

Antalet medlemmar i Club Sueco uppgår nu till 397 st varav hela 124 

medlemmar betalat sin avgift även för år 2023. 

 

Medlemsavgiften i Club Sueco är oförändrad (20 euro per medlem) även för år 

2023. 

 

Önskar Du betala medlemsavgiften via bankgiro så gäller följande konto:  

IBAN: ES 69 0081 1501 1600 0200 4005. 

BIC: BSAB ESBB 

I rutan meddelande skriver Du medlemsnummer och namn. 



 
 

 
 

 

Ditt medlemsnummer finner Du på Club Suecos hemsida: 

www.clubsueco.com och där dokument ”MEDLEMSFÖRTECKNING”. 

Du som också vill betala Din medlemsavgift för Petancan via bankgiro 

använder samma kontonummer och lägger då till i meddelandefältet att 

avgiften 10 euro gäller ”medlem Petanca”. 

 

Jag vill ännu en gång påminna om att vi behöver bli flera som ställer upp och 

hjälper till för att Club Sueco skall fungera. 

 

Vår valberedning inför årsmötet 2023, Leif Lindblad, arbetar hårt med 

rekrytering till styrelseposter och min förhoppning är att alla hans 

ansträngningar skall ge resultat. Du som känner att Du har möjlighet, kan och 

vill göra en insats för Club Sueco eller ge något ”tips” kan kontakta Leif via 

leiflindblad3@gmail.com eller någon av oss andra i styrelsen eller sektionerna. 

 

Jag avslutar min vädjan med ett passande citat: ”Låt inte det Du inte kan göra 

blanda sig i det Du kan göra!” 

Må väl och ta hand om varandra! 

Hälsningar 

Alf 
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